
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE  

 
 

KLASA: 013-03/13-01/47 
URBROJ: 2137-13-1 
Koprivnica, 20. svibnja 2013. 
 

Na temelju ĉlanka 86. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12) (u 
daljnjem tekstu: Zakon), nakon provedenih lokalnih izbora 19. svibnja 2013. godine,  
Ţupanijsko izborno povjerenstvo Koprivniĉko-kriţevaĉke ţupanije utvrdilo je i objavljuje  

 

REZULTATE IZBORA ZA  

ČLANICE/ČLANOVE ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE  

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE  

 

I. Od ukupno 94.779 biraĉa upisanih u popis biraĉa, glasovalo je 43.953 biraĉa, odnosno 46,37%, 
od ĉega je prema glasaĉkim listićima glasovalo 43.947 glasaĉkih listića, odnosno 46,37%. 
Vaţećih listića bilo je 42.030, odnosno 95,64%. Nevaţećih je bilo 1.917 listića, odnosno 4,36%.  

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:  

1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP                   12.337 glasova 29,35% 
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS HRVATSKA STRANKA 
UMIROVLJENIKA - HSU  
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS Nositelj liste: DARKO LEDINSKI  

2. HRVATSKA SELJAĈKA STRANKA – HSS                                          11.736 glasova 27,92% 
AUTOHTONA-HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP STRANKA UMIROVLJENIKA - SU  
Nositelj liste: DARKO KOREN  

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 9.567 glasova 22,76% 
Nositelj liste: DARKO SOBOTA  

4. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAĈA 3.160 glasova 7,52% 
Nositelj liste: MIJO BARDEK, dr.med.spec  

5. HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 2.308 glasova 5,49% 
Nositelj liste: ZLATKO DELIMAR  

6. AUTOHTONA - HRVATSKA SELJAĈKA STRANKA - A - HSS 1.866 glasova 4,44% 
Nositelj liste: MARIJAN VUKOVIĆ  

7. HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU 1.056 glasova 2,51% 
Nositelj liste: IGOR TOMRLIN  

III. Na temelju ĉlanka 84. st. 1. Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u 
ţupanijskoj  skupštini su:  
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1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP  
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS HRVATSKA STRANKA 
UMIROVLJENIKA - HSU  
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS  

 Nositelj liste: DARKO LEDINSKI  

2. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS  
AUTOHTONA-HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP  

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU  

Nositelj liste: DARKO KOREN  

3.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  

 Nositelj liste: DARKO SOBOTA  

4. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  
 Nositelj liste: MIJO BARDEK, dr.med.spec  

5. HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA  
 Nositelj liste: ZLATKO DELIMAR  

 

IV. Na temelju ĉlanka 84. st. 2. i ĉlanka 85. Zakona, utvrĊuje se da su pojedine kandidacijske 
liste dobile sljedeći broj mjesta u Ţupanijskoj skupštini:  

 

1. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP  
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI – HNS  

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU  

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS dobila je 13   mjesta te su s te liste 

izabrani:  

1. DARKO LEDINSKI  
2. IVAN KNOK  
3. MARIJANA MARKEŠIĆ  
4. MARINKO BAGARIĆ  
5. VJEKOSLAV MUŢINIĆ  
6. BOŢIDAR ŠTUBELJ  
7. FRANE FRANIĈEVIĆ  
8. BORIS GARAJ  
9. ANTUN BRATANOVIĆ  
10. SLAVKO KONFIC  
11. VLATKO VARGIĆ  
12. TIHOMIR SOKOLIĆ  
13. BISERKA ĐURA  
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2. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS  
AUTOHTONA-HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP  

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU  

dobila je 13   mjesta te su s te liste izabrani:  

1. DARKO KOREN  
2. IVAN PAL  
3. FRANJO CAR  
4. MILAN BINGULA  
5. NADA STRUĈIĆ  
6. ZDRAVKO GAŠPARIĆ  
7. BOŢIDAR KOVAĈIĆ  
8. ZDRAVKO TUBA  
9. GORAN GREGUREK  
10. NATALIJA SUĈIĆ  
11. ZDRAVKO VALJAK  
12. BOŢIDAR KRAPINEC  
13. ZLATKO MAKAR  

 

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ  

dobila je 10   mjesta te su s te liste izabrani:  

1. DARKO SOBOTA  
2. STJEPAN MILINKOVIĆ  
3. DAMIR FELAK  
4. TOMISLAV IVANEK  
5. VERICA RUPĈIĆ  
6. GORAN KOVAĈIĆ  
7. STJEPAN PERŠIN  
8. MARIJAN NOVAK  
9. ZVONIMIR ŠIRJAN  
10. IRENA JAGARINEC IŠTVANOVIĆ  

 

4. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  

dobila je 3   mjesta te su s te liste izabrani:  

1. MIJO BARDEK, dr.med.spec  
2. MLADEN ŠVACO, dipl.polit.  
3. ŢELJKO LACKOVIĆ, dipl.iur.  
 

5. HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA  

dobila je 2   mjesta te su s te liste izabrani:  

1. ZLATKO DELIMAR  
2. GORDANA MEĐIMOREC  
 
 
 

PREDSJEDNIK 
ŢUPANIJSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  
 KOPRIVNIĈKO-KRIŢEVAĈKE ŢUPANIJE 

DAMIR RONIĆ, v.r. 
 


